
２０２１年１月２６日 

２０２１年３月１３日（土） 東急線全線でダイヤ改正を実施 

東急電鉄株式会社 

 

当社は、２０２１年３月１３日（土）に東急線全線においてダイヤ改正を実施します。 

 

今回のダイヤ改正では、こどもの国線を除く東急線全線で終電時刻の繰り上げを実施するほか、お客さまのご利用

動向の変化に対応した運行ダイヤの適正化を実施します。また、平日朝間の時間帯では、東横線において一部列車の

所要時間短縮、田園都市線においては急行・準急を拡充することで利便性・速達性の向上を図ります。 

 

今回のダイヤ改正の主なポイントは以下のとおりです。 

 

 

＜ダイヤ改正の主なポイント＞ 

 

詳細は別紙のとおりです。 

 

 

 

以  上 

 

 

 

 

 

  

 

<終電時刻の繰り上げ> 

・ホームドアなどの設備の増加に伴い、保守点検のための夜間作業時間や夜間作業に関わる要員の確保のため、 

こどもの国線を除く東急線全線で１５分～３０分程度の終電時刻の繰り上げを実施します。 

※初電時刻の大きな変更はございません。 

※１月２０日より実施している終電時刻の繰り上げとは時刻が異なりますのでご注意ください。 

 

 

<運行ダイヤの適正化> 

・田園都市線、大井町線、池上線、東急多摩川線、世田谷線、こどもの国線では、日中時間帯（１０時台～１６時台）  

を中心に、お客さまのご利用動向の変化に対応した運行ダイヤの適正化を実施します。 

※東横線、田園都市線では、朝間・深夜時間帯においても一部区間、一部列車で運行ダイヤの適正化を実施します。 

 

 

<平日朝間における利便性と速達性の向上> 

・東 横 線： 平日６時台に運行している上り特急を、横浜～渋谷間で現行２６分から２５分で運転します。 

・田園都市線： 平日朝間における中央林間始発の急行・準急を拡充し、利便性と速達性を向上します。 

             ・６時台の中央林間始発の準急１本を急行に変更 

             ・７時台の中央林間始発の準急を２本から５本に拡大 

 



＜別紙１＞  

【東急線ダイヤ改正の概要】 

 

１．ダイヤ改正日：２０２１年３月１３日（土） 

２．実施路線：東急線全線  

３．実施内容 

■終電時刻の繰り上げ 
 ホームドアなどの設備増加に伴い鉄道設備の保守業務量が増加している中、保守点検のための夜間作業時間や 

夜間作業に関わる要員の確保を目的として、また新型コロナウイルス感染症流行の影響により、深夜時間帯を中心に

お客さまのご利用状況が大きく変化したことを踏まえ、こどもの国線を除く東急線全線の終電時刻を１５分～３０分程度

繰り上げます。  

※初電時刻の大きな変更はございません。 

※１月２０日より実施している終電時刻の繰り上げとは時刻が異なりますのでご注意ください。 

※各路線の詳細時刻は、別紙２『終電繰り上げ 時刻一覧』をご確認ください。 

 

■運行ダイヤの適正化 

  田園都市線、大井町線、池上線、東急多摩川線、世田谷線、こどもの国線では、以下のとおり日中時間帯（１０時台～

１６時台）を中心にお客さまのご利用動向の変化に対応した運行ダイヤの適正化を実施します。 

※東横線、田園都市線では、朝間・深夜時間帯においても一部区間・一部列車で運行ダイヤの適正化を実施します。 

 

（１）田園都市線  

 ○平日・土休日の日中時間帯において、１時間における急行・準急・各停の運転本数を見直します。 

【渋谷発下り】 

・現 行：急行 ４本、準急 ２本、各停 ８本  

・改正後：急行 ３本、準急 ３本、各停 ６本  

【中央林間発上り】  

・現 行：急行 ６本（うち大井町行き２本）、準急 ２本、各停 ６本 

・改正後：急行 ６本（うち大井町行き３本）、準急 ３本、各停 ６本 

 ○平日１７時台において、混雑緩和のため運転本数を見直します。 

   【渋谷発下り】 

・現 行： 急行 ５本、各停 １１本  

・改正後： 急行 ５本、各停 １２本  

 

（２）大井町線 

 ○平日・土休日の日中時間帯において、１時間における急行・各停の運転本数を見直します。 

【大井町発下り】 

・現 行： 急行 ４本、各停 １０本   

・改正後： 急行 ３本、各停  ９本 

 

（３）池上線・東急多摩川線 

 ○平日、土休日の雪が谷大塚発上り五反田行き始発列車を５：００発から４：５９発に変更します。 

 ○平日の日中時間帯（１０時３０分～１５時３０分）において運転間隔を見直します。 

・現 行： ６分間隔 

・改正後： ７分～８分間隔 

 ○平日の夜間時間帯において、池上線の運転本数と行先を見直します。 

   【五反田発下り】 

   ・現 行： ２１時台蒲田行き １０本、２２時台蒲田行き ７本・雪が谷大塚行き２本 

   ・改正後： ２１時台蒲田行き   ９本、２２時台蒲田行き ８本 

 ○平日の夜間時間帯において、東急多摩川線の運転本数を見直します。 

【多摩川発下り】 

   ・現 行： ２２時台蒲田行き ９本 

   ・改正後： ２２時台蒲田行き ８本 



（４）世田谷線 

 ○平日、土休日の下高井戸発上り三軒茶屋行き始発電車を５：１３発から５：１１発に変更します。 

 ○平日７時台の上町発下り下高井戸行きを１本増発、また、上町発上り三軒茶屋行き１本を下高井戸発三軒茶屋行き 

に変更します。 

 ○平日の日中時間帯において運転間隔を見直します。 

   ・現 行： ６分間隔 

・改正後： ７分～８分間隔 

 ○平日の夜間時間帯において、運転本数を見直します。 

【三軒茶屋発下り】 

   ・現 行： ２２時台下高井戸行き ７本 

   ・改正後： ２２時台下高井戸行き ６本 

【下高井戸発上り】 

   ・現 行： ２１時台三軒茶屋行き ８本、上町行き１本 

   ・改正後： ２１時台三軒茶屋行き ７本、上町行き１本 

 

（５）こどもの国線 

 ○平日の夕夜間時間帯において、運転本数を見直します。 

【長津田発下り】 

・現 行： １７時台 ３本、１８時台 ４本、２３時台 ４本 

   ・改正後： １７時台 ４本、１８時台 ５本、２３時台 ２本 

○田園都市線との接続を考慮し、一部列車の時刻を変更します。 

 

■平日朝間における利便性と速達性の向上 

（１）東横線：所要時間の短縮による利便性・速達性の向上 

 ○平日６時台上り特急の横浜→渋谷間所要時間を１分短縮 

 

                               ※渋谷駅で各停和光市行きにお乗り換え頂けます。 

 

（２）田園都市線：中央林間始発急行・準急の拡充による利便性・速達性の向上 

 ○平日６時台の中央林間始発準急１本を急行に変更 

 

  

 ○平日７時台の中央林間始発準急を２本から５本に拡大   

 

※最終的な各駅時刻表については、２０２１年３月上旬から各駅、当社ホームページなどで順次お知らせします。 

また、２０２１年３月発売予定の東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などで詳細はご確認ください。 

 

４．東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）の発売 

（１）発 売 日：２０２１年３月（予定） 

（２）発売場所：東急線各駅 

※世田谷線は三軒茶屋駅・上町駅・下高井戸駅、こどもの国線は恩田駅・こどもの国駅を除く 

（３）価 格：５００円（税込） 



＜別紙２＞  

【東急線 ２０２１年３月１３日からの終電付近時刻表 平日】 

 

 

※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

■　東横線　下り【平日】

各 停 各 停 各 停 急 行 各 停 急 行 各 停 各 停 各 停 各 停

元町・中華街 元町・中華街 武蔵小杉 菊 名 横 浜 菊 名 菊 名 菊 名 武蔵小杉 元住吉

渋 谷 発 23:30 23:38 23:44 23:48 23:53 24:00 24:02 24:08 24:14 24:21

代 官 山 〃 23:33 23:41 23:47 ㇾ 23:56 ㇾ 24:04 24:11 24:17 24:24

中 目 黒 〃 23:35 23:43 23:49 23:53 23:57 24:04 24:06 24:13 24:19 24:26

祐 天 寺 〃 23:37 23:45 23:51 ㇾ 23:59 ㇾ 24:08 24:15 24:21 24:28

学芸大学 〃 23:39 23:47 23:53 23:56 24:01 24:07 24:10 24:17 24:23 24:30

都立大学 〃 23:41 23:49 23:55 ㇾ 24:03 ㇾ 24:12 24:19 24:25 24:32

自由が丘 〃 23:45 23:54 24:01 24:00 24:06 24:10 24:14 24:22 24:29 24:37

田園調布 〃 23:47 23:56 24:03 24:02 24:08 24:12 24:16 24:24 24:31 24:38

多 摩 川 〃 23:49 23:58 24:05 24:04 24:10 24:14 24:18 24:25 24:32 24:40

新 丸 子 〃 23:51 23:59 24:07 ㇾ 24:12 ㇾ 24:20 24:27 24:34 24:42

武蔵小杉 〃 23:52 24:02 24:09 24:06 24:14 24:17 24:22 24:29 24:36 24:44

元 住 吉 〃 23:54 24:04 ㇾ 24:20 ㇾ 24:24 24:31 24:46

日 吉 〃 23:56 24:07 24:10 24:23 24:20 24:26 24:34

綱 島 〃 23:59 24:09 24:12 24:26 24:22 24:29 24:36

大 倉 山 〃 24:01 24:12 ㇾ 24:28 ㇾ 24:31 24:38

菊 名 〃 24:04 24:16 24:15 24:31 24:26 24:33 24:40

妙 蓮 寺 〃 24:07 24:18
元町・中華街行

最終列車へ接続 24:33
横浜行

最終列車へ接続

白 楽 〃 24:09 24:20 24:35

東 白 楽 〃 24:11 24:22 24:37

反 町 〃 24:13 24:24 24:38

横 浜 着 24:14 24:25 24:40

元町・中華街 元町・中華街

24:24 24:35

種 別

行 先

終 着

■　東横線　上り【平日】

各 停 通 特 各 停 各 停 通 特 急 行 各 停 各 停 各 停 通 特 各 停 各 停 急 行 各 停 各 停

池 袋 和光市 武蔵小杉 新宿三丁目 渋 谷 武蔵小杉 武蔵小杉 渋 谷 武蔵小杉 武蔵小杉 日 吉 武蔵小杉 武蔵小杉 元住吉 菊 名

元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街

23:09 23:14 23:17 23:23 23:28 23:33 23:35 23:41 23:47 23:52 23:54 24:02 24:07 24:14 24:19

横 浜 発 23:18 23:23 23:25 23:32 23:36 23:42 23:44 23:51 23:56 24:01 24:03 24:11 24:16 24:23 24:29

反 町 〃 23:20 レ 23:27 23:33 レ レ 23:46 23:52 23:58 レ 24:05 24:12 レ 24:24 24:30

東 白 楽 〃 23:21 レ 23:29 23:35 レ レ 23:48 23:54 23:59 レ 24:06 24:14 レ 24:26 24:32

白 楽 〃 23:23 レ 23:30 23:37 レ レ 23:49 23:56 24:01 レ 24:08 24:16 レ 24:28 24:34

妙 蓮 寺 〃 23:25 レ 23:32 23:39 レ レ 23:52 23:58 24:03 レ 24:10 24:18 レ 24:30 24:36

菊 名 〃 23:30 23:29 23:36 23:45 23:43 23:49 23:55 24:00 24:08 24:07 24:12 24:24 24:22 24:32 24:39

大 倉 山 〃 23:32 レ 23:38 23:47 レ レ 23:57 24:02 24:10 レ 24:14 24:26 レ 24:34

綱 島 〃 23:35 レ 23:40 23:49 レ 23:53 24:00 24:05 24:12 レ 24:16 24:29 24:25 24:36

日 吉 〃 23:37 23:34 23:42 23:52 23:48 23:55 24:02 24:07 24:15 24:12 24:19 24:31 24:28 24:39

元 住 吉 〃 23:39 レ 23:44 23:55 レ レ 24:04 24:09 24:17 レ 24:33 レ 24:41

武蔵小杉 〃 23:41 23:38 23:47 23:57 23:51 23:58 24:06 24:12 24:19 24:15 24:35 24:31

新 丸 子 〃 23:43 レ 23:58 レ 24:13

多 摩 川 〃 23:45 レ 24:00 レ 24:15

田園調布 〃 23:46 レ 24:02 レ 24:17

自由が丘 〃 23:49 23:43 24:04 23:55 24:19

都立大学 〃 23:51 レ 24:06 レ 24:21

学芸大学 〃 23:53 レ 24:08 レ 24:23

祐 天 寺 〃 23:55 レ 24:09 レ 24:25

中 目 黒 〃 23:57 23:48 24:11 24:00 24:27

代 官 山 〃 23:58 レ 24:13 レ 24:28

渋 谷 着 24:01 23:51 24:15 24:04 24:31
通特　渋谷行は

渋谷で各停　池袋行に接続

種 別

行 先

始 発

凡例： 

「レ」 …通過 

「太字」…最終列車時刻 



 

 

 

※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

 

  

■　目黒線　下り【平日】

各 停 各 停 各 停 各 停 各 停

日 吉 日 吉 日 吉 武蔵小杉 奥 沢

目 黒 発 24:00 24:06 24:15 24:21 24:30

不 動 前 〃 24:02 24:08 24:17 24:23 24:32

武蔵小山 〃 24:04 24:10 24:19 24:25 24:34

西 小 山 〃 24:05 24:12 24:20 24:26 24:35

洗 足 〃 24:07 24:14 24:22 24:28 24:37

大 岡 山 〃 24:09 24:16 24:24 24:31 24:39

奥 沢 〃 24:11 24:18 24:26 24:33 24:41

田園調布 〃 24:13 24:20 24:28 24:35

多 摩 川 〃 24:15 24:22 24:29 24:36

新 丸 子 〃 24:17 24:24 24:31 24:38

武蔵小杉 〃 24:18 24:25 24:35 24:40

元 住 吉 〃 24:20 24:27 24:37

日 吉 着 24:23 24:30 24:39

種 別

行 先

■　目黒線　上り【平日】

各 停 急 行 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停

西高島平 浦和美園 浦和美園 高 島 平 浦和美園 目 黒 目 黒 目 黒 奥 沢

日 吉 発 23:14 23:20 23:24 23:32 23:37 23:50 24:04 24:15 24:29

元 住 吉 〃 23:16 レ 23:26 23:34 23:38 23:51 24:06 24:17 24:31

武蔵小杉 〃 23:18 23:23 23:28 23:36 23:41 23:53 24:08 24:19 24:33

新 丸 子 〃 23:20 レ 23:30 23:37 23:42 23:55 24:09 24:20 24:34

多 摩 川 〃 23:22 23:26 23:32 23:39 23:44 23:57 24:11 24:22 24:36

田園調布 〃 23:23 23:28 23:33 23:41 23:46 23:58 24:13 24:24 24:38

奥 沢 〃 23:25 レ 23:35 23:43 23:48 24:00 24:14 24:26 24:40

大 岡 山 〃 23:27 23:31 23:37 23:45 23:50 24:02 24:16 24:29

洗 足 〃 23:29 レ 23:39 23:47 23:52 24:04 24:18 24:31

西 小 山 〃 23:31 レ 23:41 23:48 23:53 24:06 24:20 24:32

武蔵小山 〃 23:35 23:34 23:42 23:50 23:55 24:07 24:21 24:34

不 動 前 〃 23:37 レ 23:44 23:51 23:56 24:09 24:23 24:36

目 黒 着 23:39 23:37 23:46 23:53 23:58 24:11 24:25 24:38

種 別

行 先



  

  
※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

■　田園都市線　下り【平日】

各 停 準 急 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 準 急 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停

中央林間 中央林間 鷺 沼 長津田 長津田 中央林間 長津田 長津田 鷺 沼 長津田 長津田 鷺 沼 鷺 沼

渋 谷 発 23:37 23:41 23:45 23:48 23:52 23:57 24:01 24:05 24:10 24:18 24:25

池尻大橋 〃 23:40 23:44 23:48 23:51 23:55 23:59 24:04 24:08 24:13 24:21 24:28

三軒茶屋 〃 23:42 23:46 23:50 23:54 23:57 24:02 24:06 24:10 24:15 24:23 24:30

駒沢大学 〃 23:44 23:48 23:53 23:56 23:59 24:04 24:09 24:13 24:17 24:25 24:33

桜 新 町 〃 23:47 23:51 23:55 23:59 24:02 24:07 24:11 24:15 24:20 24:28 24:35

用 賀 〃 23:49 23:53
大井町線から

直通
23:57 24:01 24:04 24:09 24:13

大井町線から

直通
24:18 24:22 24:30 24:37

二子玉川 〃 23:52 23:56 23:57 24:01 24:04 24:07 24:12 24:17 24:18 24:21 24:25 24:33 24:40

二子新地 〃 23:54 レ 23:59 24:02 24:05 24:09 24:13 レ 24:20 24:22 24:27 24:35 24:42

高 津 〃 23:55 レ 24:00 24:03 24:06 24:10 24:15 レ 24:21 24:23 24:28 24:36 24:43

溝 の 口 〃 23:57 23:59 24:02 24:05 24:08 24:12 24:17 24:20 24:23 24:25 24:30 24:38 24:45

梶 が 谷 〃 24:02 レ 24:04 24:07 24:10 24:14 24:22 レ 24:25 24:27 24:31 24:40 24:47

宮 崎 台 〃 24:04 レ 24:06 24:09 24:12 24:16 24:24 レ 24:27 24:29 24:33 24:42 24:49

宮 前 平 〃 24:05 レ 24:07 24:10 24:14 24:18 24:26 レ 24:28 24:31 24:35 24:43 24:50

鷺 沼 〃 24:08 24:04 24:10 24:13 24:16 24:20 24:28 24:24 24:31 24:33 24:37 24:46 24:53

たまプラーザ 〃 24:11 24:06 24:15 24:18 24:22 24:30 24:26 24:35 24:39

あざみ野 〃 24:12 24:08 24:17 24:20 24:24 24:32 24:29 24:36 24:41

江 田 〃 24:14 レ 24:19 24:22 24:26 24:34 レ 24:38 24:43

市 が 尾 〃 24:16 レ 24:21 24:24 24:28 24:35 レ 24:40 24:44

藤 が 丘 〃 24:18 レ 24:23 24:26 24:30 24:38 レ 24:42 24:46

青 葉 台 〃 24:20 24:12 24:25 24:27 24:31 24:39 24:33 24:44 24:48

田 奈 〃 24:22 レ 24:27 24:29 24:33 24:41 レ 24:46 24:50

長 津 田 〃 24:25 24:16 24:30 24:32 24:38 24:44 24:37 24:49 24:53

つくし野 〃 24:27 24:18 24:40
中央林間行

最終列車に接続

すずかけ台 〃 24:29 24:19 24:42
南 町 田

グランベリーパーク
〃 24:30 24:21 24:44

つきみ野 〃 24:32 24:23 24:45

中央林間 着 24:35 24:26 24:48

種 別

行 先

■　田園都市線　上り【平日】

各 停 各 停 各 停 各 停 準 急 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停

北越谷 長津田 渋 谷 押 上 押 上 押 上 長津田 清澄白河 長津田 渋 谷 長津田 二子玉川 長津田 鷺 沼 長津田 長津田

中央林間 発 22:42 22:47 22:51 22:57 23:02 23:09 23:13 23:20 23:29 23:36 23:47 23:55 24:03 24:13 24:23 24:32

つきみ野 〃 22:43 22:48 22:53 22:58 23:04 23:10 23:15 23:22 23:31 23:38 23:49 23:56 24:05 24:15 24:25 24:34
南 町 田

グランベリーパーク
〃 22:45 22:50 22:55 23:00 23:06 23:12 23:16 23:24 23:33 23:40 23:50 23:58 24:07 24:16 24:27 24:36

すずかけ台 〃 22:47 22:52 22:56 23:02 23:08 23:14 23:18 23:25 23:35 23:41 23:52 24:00 24:08 24:18 24:28 24:38

つくし野 〃 22:49 22:53 22:58 23:04 23:10 23:16 23:20 23:27 23:36 23:43 23:54 24:01 24:10 24:20 24:30 24:39

長 津 田 〃 22:53 22:56 23:01 23:06 23:13 23:20 23:22 23:29 23:39 23:45 23:57 24:04 24:13 24:22 24:32 24:42

田 奈 〃 22:55 23:03 23:08 レ 23:22 23:31 23:47 24:06 24:24

青 葉 台 〃 22:57 23:05 23:11 23:16 23:24 23:33 23:49 24:08 24:26

藤 が 丘 〃 22:59 23:06 23:13 レ 23:26 23:35 23:51 24:10 24:28

市 が 尾 〃 23:01 23:08 23:15 レ 23:28 23:37 23:53 24:12 24:30

江 田 〃 23:03 23:10 23:16 レ 23:30 23:39 23:55 24:14 24:32

あざみ野 〃 23:05 23:12 23:19 23:21 23:32 23:41 23:57 24:16 24:34

たまプラーザ 〃 23:06 23:14 23:21 23:23 23:34 23:43 23:59 24:18 24:36

鷺 沼 〃 23:10 23:17 23:27 23:25 23:37 23:45 24:01 24:20 24:38

宮 前 平 〃 23:12 23:18 23:29 レ 23:39 23:47 24:03 24:22

宮 崎 台 〃 23:13 23:20 23:30 レ 23:40 23:48 24:04 24:23

梶 が 谷 〃 23:16 23:22 23:33 レ 23:43 23:50 24:06 24:25

溝 の 口 〃 23:18 23:24 23:35 23:29 23:44 23:52 24:08 24:27

高 津 〃 23:20 23:25 23:37 レ 23:46 23:54 24:10 24:28

二子新地 〃 23:21 23:26 23:38 レ 23:48 23:55 24:11 24:30

二子玉川 〃 23:23 23:28 23:40 23:33 23:49 23:57 24:13 24:32

用 賀 〃 23:25 23:31 23:42 23:35 23:52 23:59 24:16

桜 新 町 〃 23:27 23:33 23:45 23:38 23:54 24:01 24:18

駒沢大学 〃 23:30 23:35 23:47 23:40 23:56 24:04 24:21

三軒茶屋 〃 23:32 23:37 23:49 23:43 23:58 24:06 24:23

池尻大橋 〃 23:34 23:39 23:52 23:45 24:01 24:08 24:25

渋 谷 着 23:36 23:42 23:54 23:48 24:03 24:11 24:28

種 別

行 先



  

※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

 

 

■こどもの国線 

 終電時刻に変更はありません。 

 

  

■　大井町線　下り【平日】

各 停 各 停 各 停 各 停

溝の口 鷺 沼 溝の口 二子玉川

大 井 町 発 23:44 23:53 24:05 24:18

下 神 明 〃 23:45 23:55 24:06 24:20

戸越公園 〃 23:47 23:56 24:08 24:21

中 延 〃 23:48 23:58 24:09 24:23

荏 原 町 〃 23:50 23:59 24:10 24:24

旗 の 台 〃 23:51 24:01 24:12 24:27

北 千 束 〃 23:53 24:03 24:14 24:28

大 岡 山 〃 23:55 24:04 24:16 24:31

緑 が 丘 〃 23:56 24:06 24:18 24:32

自由が丘 〃 23:59 24:09 24:22 24:36

九 品 仏 〃 24:00 24:11 24:24 24:38

尾 山 台 〃 24:02 24:12 24:26 24:39

等 々 力 〃 24:03 24:13 24:27 24:40

上 野 毛 〃 24:05 24:15 24:29 24:42

二子玉川 〃 24:07 24:18 24:32 24:45

二子新地 〃 レ 24:20 レ

高 津 〃 レ 24:21 レ

溝 の 口 着 24:11 24:23 24:35

鷺 沼

24:31

種 別

行 先

終　着
田園都市線

鷺沼行に

接続

■　大井町線　上り【平日】

各 停 各 停 各 停

大井町 大井町 大井町

溝 の 口 発 23:47 24:01 24:17

高 津 〃 レ レ レ

二子新地 〃 レ レ レ

二子玉川 〃 23:50 24:04 24:20

上 野 毛 〃 23:52 24:06 24:22

等 々 力 〃 23:54 24:08 24:24

尾 山 台 〃 23:55 24:09 24:25

九 品 仏 〃 23:57 24:11 24:27

自由が丘 〃 23:59 24:13 24:30

緑 が 丘 〃 24:01 24:15 24:31

大 岡 山 〃 24:02 24:17 24:33

北 千 束 〃 24:04 24:18 24:35

旗 の 台 〃 24:06 24:20 24:37

荏 原 町 〃 24:08 24:22 24:38

中 延 〃 24:09 24:23 24:39

戸越公園 〃 24:10 24:24 24:41

下 神 明 〃 24:12 24:26 24:42

大 井 町 着 24:14 24:28 24:45

種 別

行 先



  

 

   

 

   

※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

■　池上線　下り【平日】

各 停 各 停 各 停 各 停 各 停

蒲 田 雪が谷大塚 蒲 田 雪が谷大塚 雪が谷大塚

五 反 田 発 24:02 24:10 24:18 24:25 24:33

大崎広小路 〃 24:04 24:12 24:20 24:27 24:34

戸越銀座 〃 24:06 24:14 24:22 24:29 24:36

荏原中延 〃 24:07 24:15 24:23 24:30 24:37

旗 の 台 〃 24:09 24:17 24:25 24:32 24:39

長 原 〃 24:11 24:19 24:27 24:33 24:41

洗 足 池 〃 24:12 24:20 24:28 24:35 24:42

石 川 台 〃 24:14 24:22 24:30 24:36 24:43

雪が谷大塚 〃 24:15 24:23 24:31 24:38 24:45

御 嶽 山 〃 24:17 24:33

久 が 原 〃 24:18 24:34

千 鳥 町 〃 24:20 24:36

池 上 〃 24:22 24:38

蓮 沼 〃 24:24 24:40

蒲 田 着 24:27 24:43

種 別

行 先

■　池上線　上り【平日】

各 停 各 停 各 停 各 停

五反田 五反田 雪が谷大塚 雪が谷大塚

蒲 田 発 24:05 24:14 24:21 24:33

蓮 沼 〃 24:07 24:16 24:23 24:35

池 上 〃 24:09 24:18 24:25 24:37

千 鳥 町 〃 24:11 24:20 24:27 24:39

久 が 原 〃 24:12 24:22 24:29 24:40

御 嶽 山 〃 24:14 24:23 24:30 24:42

雪が谷大塚 〃 24:16 24:25 24:32 24:44

石 川 台 〃 24:17 24:26

洗 足 池 〃 24:18 24:28

長 原 〃 24:20 24:29

旗 の 台 〃 24:21 24:31

荏原中延 〃 24:23 24:32

戸越銀座 〃 24:24 24:34

大崎広小路 〃 24:27 24:36

五 反 田 着 24:28 24:38

種 別

行 先

■　東急多摩川線　下り【平日】

各 停 各 停 各 停 各 停

蒲 田 蒲 田 蒲 田 蒲 田

多 摩 川 発 24:01 24:11 24:21 24:32

沼 部 〃 24:03 24:13 24:22 24:33

鵜 の 木 〃 24:04 24:15 24:24 24:35

下 丸 子 〃 24:06 24:16 24:25 24:36

武蔵新田 〃 24:07 24:18 24:27 24:38

矢 口 渡 〃 24:09 24:19 24:29 24:40

蒲 田 着 24:12 24:22 24:32 24:43

種 別

行 先

■　東急多摩川線　上り【平日】

各 停 各 停 各 停

多摩川 多摩川 多摩川

蒲 田 発 24:06 24:17 24:33

矢 口 渡 〃 24:08 24:19 24:35

武蔵新田 〃 24:10 24:21 24:37

下 丸 子 〃 24:11 24:23 24:39

鵜 の 木 〃 24:13 24:24 24:40

沼 部 〃 24:14 24:26 24:42

多 摩 川 着 24:17 24:28 24:44

種 別

行 先

■　世田谷線　下り【平日】

各 停 各 停 各 停 各 停

下高井戸 下高井戸 上 町 上 町

三軒茶屋 発 23:57 24:12 24:27 24:38

西太子堂 〃 23:58 24:14 24:28 24:39

若 林 〃 24:00 24:16 24:31 24:41

松陰神社前 〃 24:02 24:18 24:32 24:43

世 田 谷 〃 24:03 24:19 24:34 24:44

上 町 〃 24:05 24:21 24:36 24:46

宮 の 坂 〃 24:07 24:23

山 下 〃 24:09 24:25

松 原 〃 24:11 24:27

下高井戸 着 24:14 24:30

種 別

行 先

■世田谷線　上り【平日】

各 停 各 停 各 停

三軒茶屋 三軒茶屋 上 町

下高井戸 発 24:06 24:17 24:37

松 原 〃 24:08 24:19 24:39

山 下 〃 24:11 24:22 24:42

宮 の 坂 〃 24:13 24:24 24:44

上 町 〃 24:15 24:26 24:46

世 田 谷 〃 24:16 24:27

松陰神社前 〃 24:18 24:29

若 林 〃 24:20 24:31

西太子堂 〃 24:22 24:33

三軒茶屋 着 24:24 24:35

種 別

行 先



【東急線 ２０２１年３月１３日からの終電付近時刻表 土休日】 

 

 

※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

■　東横線　下り【土休日】

各 停 各 停 各 停 各 停 急 行 各 停 各 停 各 停

元町・中華街 元町・中華街 菊 名 横 浜 武蔵小杉 菊 名 武蔵小杉 元住吉

渋 谷 発 23:34 23:42 23:50 24:00 24:06 24:08 24:14 24:21

代 官 山 〃 23:37 23:45 23:53 24:02 レ 24:11 24:17 24:24

中 目 黒 〃 23:38 23:47 23:55 24:04 24:10 24:13 24:19 24:26

祐 天 寺 〃 23:40 23:49 23:57 24:06 レ 24:15 24:21 24:28

学芸大学 〃 23:42 23:50 23:59 24:08 24:13 24:17 24:23 24:30

都立大学 〃 23:44 23:52 24:01 24:10 レ 24:19 24:25 24:32

自由が丘 〃 23:47 23:55 24:04 24:13 24:16 24:22 24:28 24:37

田園調布 〃 23:48 23:57 24:05 24:15 24:18 24:24 24:30 24:38

多 摩 川 〃 23:50 23:58 24:07 24:16 24:20 24:25 24:32 24:40

新 丸 子 〃 23:52 24:00 24:09 24:18 レ 24:27 24:33 24:42

武蔵小杉 〃 23:54 24:02 24:10 24:20 24:23 24:29 24:35 24:44

元 住 吉 〃 23:56 24:04 24:12 24:22 24:31 24:46

日 吉 〃 23:58 24:07 24:15 24:24 24:34

綱 島 〃 24:00 24:09 24:17 24:26 24:36

大 倉 山 〃 24:02 24:11 24:19 24:29 24:38

菊 名 〃 24:05 24:16 24:21 24:31 24:40

妙 蓮 寺 〃 24:07 24:18 24:33

白 楽 〃 24:09 24:20 24:35

東 白 楽 〃 24:11 24:22 24:37

反 町 〃 24:13 24:24 24:38

横 浜 着 24:14 24:25 24:40

元町・中華街 元町・中華街

24:24 24:35

種 別

行 先

終 着

■　東横線　上り【土休日】

各 停 急 行 各 停 各 停 特 急 各 停 急 行 各 停 急 行 各 停 急 行 各 停 各 停 各 停 各 停

池 袋 和光市 渋 谷 自由が丘 渋 谷 新宿三丁目 武蔵小杉 渋 谷 武蔵小杉 武蔵小杉 武蔵小杉 武蔵小杉 日 吉 元住吉 菊 名

元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街 元町・中華街

23:08 23:12 23:16 23:23 23:28 23:30 23:37 23:39 23:50 23:58 24:00 24:07 24:14 24:19

横 浜 発 23:17 23:21 23:25 23:31 23:36 23:39 23:45 23:49 23:57 23:59 24:06 24:09 24:15 24:23 24:29

反 町 〃 23:18 レ 23:26 23:33 レ 23:41 レ 23:50 レ 24:00 レ 24:10 24:17 24:24 24:30

東 白 楽 〃 23:20 レ 23:28 23:35 レ 23:42 レ 23:52 レ 24:02 レ 24:12 24:19 24:26 24:32

白 楽 〃 23:22 レ 23:30 23:36 レ 23:44 レ 23:54 レ 24:04 レ 24:14 24:20 24:28 24:34

妙 蓮 寺 〃 23:24 レ 23:32 23:38 レ 23:46 レ 23:56 レ 24:06 レ 24:16 24:22 24:30 24:36

菊 名 〃 23:29 23:28 23:34 23:44 23:42 23:49 23:52 24:00 24:04 24:08 24:13 24:19 24:25 24:32 24:39

大 倉 山 〃 23:31 レ 23:36 23:46 レ 23:51 レ 24:02 レ 24:10 レ 24:21 24:27 24:34

綱 島 〃 23:33 23:31 23:38 23:48 レ 23:53 23:55 24:05 24:07 24:12 24:17 24:23 24:29 24:36

日 吉 〃 23:35 23:34 23:41 23:50 レ 23:55 23:58 24:07 24:10 24:15 24:20 24:25 24:32 24:39

元 住 吉 〃 23:37 レ 23:43 23:52 レ 23:57 レ 24:09 レ 24:17 レ 24:27 24:41

武蔵小杉 〃 23:39 23:37 23:46 23:54 23:50 23:59 24:01 24:12 24:14 24:19 24:23 24:30

新 丸 子 〃 23:41 レ 23:47 23:56 レ 24:01 24:13

多 摩 川 〃 23:43 23:40 23:49 23:58 レ 24:03 24:15

田園調布 〃 23:44 23:41 23:50 23:59 レ 24:04 24:17

自由が丘 〃 23:46 23:43 23:56 24:02 23:54 24:06 24:19

都立大学 〃 23:48 レ 23:58 レ 24:08 24:21

学芸大学 〃 23:50 23:46 24:00 レ 24:10 24:23

祐 天 寺 〃 23:52 レ 24:02 レ 24:12 24:25

中 目 黒 〃 23:54 23:50 24:04 23:59 24:14 24:27

代 官 山 〃 23:56 レ 24:05 レ 24:16 24:28

渋 谷 着 23:58 23:53 24:08 24:03 24:18 24:31

種 別

行 先

始 発

凡例： 

「レ」 …通過 

「太字」…最終列車時刻 



 

 

※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

■　目黒線　下り【土休日】

各 停 各 停 各 停 各 停

日 吉 日 吉 武蔵小杉 奥 沢

目 黒 発 24:01 24:07 24:19 24:30

不 動 前 〃 24:03 24:09 24:21 24:32

武蔵小山 〃 24:04 24:10 24:23 24:34

西 小 山 〃 24:06 24:12 24:24 24:35

洗 足 〃 24:08 24:14 24:26 24:37

大 岡 山 〃 24:10 24:16 24:31 24:39

奥 沢 〃 24:12 24:18 24:33 24:41

田園調布 〃 24:14 24:20 24:35

多 摩 川 〃 24:16 24:22 24:36

新 丸 子 〃 24:18 24:24 24:38

武蔵小杉 〃 24:19 24:26 24:40

元 住 吉 〃 24:21 24:28

日 吉 着 24:24 24:30

種 別

行 先

■　目黒線　上り【土休日】

各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停

浦和美園 西高島平 高島平 駒 込 目 黒 目 黒 目 黒 奥 沢

日 吉 発 23:11 23:21 23:30 23:37 23:51 24:03 24:15 24:29

元 住 吉 〃 23:13 23:23 23:32 23:39 23:53 24:05 24:17 24:31

武蔵小杉 〃 23:15 23:25 23:35 23:41 23:55 24:07 24:19 24:33

新 丸 子 〃 23:16 23:27 23:36 23:42 23:56 24:08 24:20 24:34

多 摩 川 〃 23:18 23:29 23:38 23:44 23:58 24:10 24:22 24:36

田園調布 〃 23:20 23:30 23:40 23:46 24:00 24:12 24:24 24:38

奥 沢 〃 23:22 23:32 23:42 23:48 24:01 24:14 24:26 24:40

大 岡 山 〃 23:24 23:34 23:44 23:50 24:03 24:16 24:29

洗 足 〃 23:25 23:36 23:45 23:51 24:05 24:17 24:31

西 小 山 〃 23:27 23:37 23:47 23:53 24:07 24:19 24:32

武蔵小山 〃 23:29 23:39 23:49 23:55 24:08 24:21 24:34

不 動 前 〃 23:30 23:41 23:50 23:56 24:10 24:22 24:36

目 黒 着 23:32 23:42 23:52 23:58 24:12 24:24 24:38

種 別

行 先



 

 
※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

■　田園都市線　下り【土休日】

各 停 各 停 準 急 各 停 各 停 各 停 各 停

中央林間 中央林間 長津田 鷺 沼 長津田 鷺 沼 鷺 沼

渋 谷 発 23:46 23:52 24:01 24:10 24:18 24:25

池尻大橋 〃 23:49 23:55 24:04 24:13 24:21 24:28

三軒茶屋 〃 23:51 23:57 24:06 24:15 24:23 24:30

駒沢大学 〃 23:53 23:59 24:09 24:17 24:25 24:33

桜 新 町 〃 23:56 24:02 24:11 24:20 24:28 24:35

用 賀 〃 23:58 24:04 24:13
大井町線から

直通
24:22 24:30 24:37

二子玉川 〃 24:01 24:07 24:17 24:18 24:25 24:33 24:40

二子新地 〃 24:02 24:09 レ 24:20 24:27 24:35 24:42

高 津 〃 24:04 24:10 レ 24:21 24:28 24:36 24:43

溝 の 口 〃 24:06 24:12 24:20 24:23 24:30 24:38 24:45

梶 が 谷 〃 24:08 24:14 レ 24:25 24:31 24:40 24:47

宮 崎 台 〃 24:10 24:16 レ 24:27 24:33 24:42 24:49

宮 前 平 〃 24:11 24:18 レ 24:28 24:35 24:43 24:50

鷺 沼 〃 24:13 24:20 24:24 24:31 24:37 24:46 24:53

たまプラーザ 〃 24:15 24:22 24:26 24:39

あざみ野 〃 24:17 24:24 24:29 24:41

江 田 〃 24:19 24:26 レ 24:43

市 が 尾 〃 24:21 24:28 レ 24:44

藤 が 丘 〃 24:23 24:30 レ 24:46

青 葉 台 〃 24:24 24:31 24:33 24:48

田 奈 〃 24:26 24:33 レ 24:50

長 津 田 〃 24:29 24:38 24:37 24:53

つくし野 〃 24:31 24:40
中央林間行

最終列車に接続

すずかけ台 〃 24:33 24:42
南 町 田

グランベリーパーク
〃 24:35 24:44

つきみ野 〃 24:37 24:45

中央林間 着 24:39 24:48

種 別

行 先

■　田園都市線　上り【土休日】

各 停 急 行 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停 各 停

北越谷 押 上 清澄白河 長津田 永田町 青山一丁目 長津田 渋 谷 二子玉川 長津田 鷺 沼 長津田

中央林間 発 22:43 22:47 22:55 23:03 23:08 23:20 23:29 23:36 23:55 24:03 24:13 24:32

つきみ野 〃 22:44 レ 22:57 23:05 23:10 23:22 23:31 23:38 23:56 24:05 24:15 24:34
南 町 田

グランベリーパーク
〃 22:46 22:50 22:59 23:06 23:11 23:24 23:32 23:40 23:58 24:06 24:16 24:36

すずかけ台 〃 22:48 レ 23:00 23:08 23:13 23:25 23:34 23:41 24:00 24:08 24:18 24:38

つくし野 〃 22:50 レ 23:02 23:10 23:15 23:27 23:36 23:43 24:02 24:10 24:20 24:39

長 津 田 〃 22:55 22:54 23:07 23:12 23:18 23:30 23:38 23:45 24:04 24:12 24:22 24:42

田 奈 〃 22:57 レ 23:09 23:20 23:32 23:47 24:06 24:24

青 葉 台 〃 22:59 22:57 23:11 23:22 23:34 23:49 24:09 24:26

藤 が 丘 〃 23:01 レ 23:13 23:23 23:35 23:51 24:10 24:28

市 が 尾 〃 23:03 レ 23:15 23:25 23:37 23:53 24:12 24:30

江 田 〃 23:05 レ 23:17 23:27 23:39 23:55 24:14 24:32

あざみ野 〃 23:07 23:02 23:19 23:29 23:41 23:57 24:16 24:34

たまプラーザ 〃 23:09 23:04 23:20 23:31 23:43 23:59 24:18 24:36

鷺 沼 〃 23:11 23:06 23:23 23:34 23:46 24:01 24:20 24:38

宮 前 平 〃 23:13 レ 23:25 23:36 23:48 24:03 24:22

宮 崎 台 〃 23:15 レ 23:26 23:38 23:50 24:04 24:23

梶 が 谷 〃 23:17 レ 23:28 23:40 23:52 24:06 24:25

溝 の 口 〃 23:19 23:11 23:30 23:42 23:54 24:08 24:27

高 津 〃 23:21 レ 23:32 23:43 23:55 24:10 24:29

二子新地 〃 23:22 レ 23:33 23:45 23:57 24:11 24:30

二子玉川 〃 23:24 23:14 23:35 23:47 23:59 24:13 24:32

用 賀 〃 23:26 レ 23:38 23:50 24:02 24:16

桜 新 町 〃 23:29 レ 23:40 23:52 24:04 24:18

駒沢大学 〃 23:31 レ 23:42 23:54 24:06 24:21

三軒茶屋 〃 23:33 23:20 23:44 23:57 24:09 24:23

池尻大橋 〃 23:36 レ 23:47 23:59 24:11 24:25

渋 谷 着 23:38 23:24 23:50 24:02 24:14 24:28

種 別

行 先



  

※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

 

■こどもの国線 

 終電時刻に変更はありません。 

  

■　大井町線　上り【土休日】

各 停 各 停 各 停

大井町 大井町 大井町

溝 の 口 発 23:47 24:02 24:17

高 津 〃 レ レ レ

二子新地 〃 レ レ レ

二子玉川 〃 23:50 24:05 24:20

上 野 毛 〃 23:52 24:07 24:22

等 々 力 〃 23:54 24:09 24:24

尾 山 台 〃 23:55 24:10 24:25

九 品 仏 〃 23:57 24:12 24:27

自由が丘 〃 23:59 24:14 24:30

緑 が 丘 〃 24:00 24:16 24:31

大 岡 山 〃 24:02 24:18 24:33

北 千 束 〃 24:03 24:19 24:35

旗 の 台 〃 24:06 24:22 24:37

荏 原 町 〃 24:07 24:23 24:38

中 延 〃 24:09 24:24 24:39

戸越公園 〃 24:10 24:26 24:41

下 神 明 〃 24:12 24:27 24:42

大 井 町 着 24:14 24:30 24:45

種 別

行 先



  

  

  

※記載の列車時刻は、２０２１年１月２６日現在のものです。 

※最終的な列車時刻は、東急線電車時刻表（２０２１年３月１３日ダイヤ改正号）などでご確認ください。 

■　池上線　下り【土休日】

各 停 各 停 各 停 各 停

蒲 田 蒲 田 雪が谷大塚 雪が谷大塚

五 反 田 発 24:04 24:18 24:25 24:33

大崎広小路 〃 24:06 24:20 24:27 24:34

戸越銀座 〃 24:08 24:22 24:29 24:36

荏原中延 〃 24:09 24:23 24:30 24:37

旗 の 台 〃 24:11 24:25 24:32 24:39

長 原 〃 24:12 24:27 24:33 24:41

洗 足 池 〃 24:14 24:28 24:35 24:42

石 川 台 〃 24:15 24:30 24:36 24:43

雪が谷大塚 〃 24:17 24:31 24:38 24:45

御 嶽 山 〃 24:18 24:33

久 が 原 〃 24:20 24:34

千 鳥 町 〃 24:21 24:36

池 上 〃 24:23 24:38

蓮 沼 〃 24:25 24:40

蒲 田 着 24:28 24:43

種 別

行 先

■　池上線　上り【土休日】

各 停 各 停 各 停 各 停

五反田 五反田 雪が谷大塚 雪が谷大塚

蒲 田 発 24:02 24:14 24:21 24:33

蓮 沼 〃 24:04 24:16 24:23 24:35

池 上 〃 24:06 24:18 24:25 24:37

千 鳥 町 〃 24:08 24:20 24:27 24:39

久 が 原 〃 24:09 24:22 24:29 24:40

御 嶽 山 〃 24:11 24:23 24:30 24:42

雪が谷大塚 〃 24:13 24:25 24:32 24:44

石 川 台 〃 24:14 24:26

洗 足 池 〃 24:15 24:28

長 原 〃 24:17 24:29

旗 の 台 〃 24:18 24:31

荏原中延 〃 24:20 24:32

戸越銀座 〃 24:21 24:34

大崎広小路 〃 24:24 24:36

五 反 田 着 24:25 24:38

種 別

行 先

■　東急多摩川線　下り【土休日】

各 停 各 停 各 停 各 停

蒲 田 蒲 田 蒲 田 蒲 田

多 摩 川 発 24:00 24:10 24:21 24:32

沼 部 〃 24:02 24:12 24:22 24:33

鵜 の 木 〃 24:03 24:13 24:24 24:35

下 丸 子 〃 24:05 24:15 24:25 24:36

武蔵新田 〃 24:07 24:17 24:27 24:38

矢 口 渡 〃 24:08 24:18 24:29 24:40

蒲 田 着 24:11 24:21 24:32 24:43

種 別

行 先

■　東急多摩川線　上り【土休日】

各 停 各 停 各 停

多摩川 多摩川 多摩川

蒲 田 発 24:06 24:17 24:33

矢 口 渡 〃 24:08 24:19 24:35

武蔵新田 〃 24:10 24:21 24:37

下 丸 子 〃 24:11 24:23 24:39

鵜 の 木 〃 24:13 24:24 24:40

沼 部 〃 24:14 24:26 24:42

多 摩 川 着 24:17 24:28 24:44

種 別

行 先

■　世田谷線　下り【土休日】

各 停 各 停 各 停 各 停

下高井戸 下高井戸 上 町 上 町

三軒茶屋 発 23:57 24:12 24:27 24:38

西太子堂 〃 23:58 24:14 24:28 24:39

若 林 〃 24:00 24:16 24:31 24:41

松陰神社前 〃 24:02 24:18 24:32 24:43

世 田 谷 〃 24:03 24:19 24:34 24:44

上 町 〃 24:05 24:21 24:36 24:46

宮 の 坂 〃 24:07 24:23

山 下 〃 24:09 24:25

松 原 〃 24:11 24:27

下高井戸 着 24:14 24:30

種 別

行 先

■世田谷線　上り【土休日】

各 停 各 停 各 停

三軒茶屋 三軒茶屋 上 町

下高井戸 発 24:06 24:17 24:37

松 原 〃 24:08 24:19 24:39

山 下 〃 24:11 24:22 24:42

宮 の 坂 〃 24:13 24:24 24:44

上 町 〃 24:15 24:26 24:46

世 田 谷 〃 24:16 24:27

松陰神社前 〃 24:18 24:29

若 林 〃 24:20 24:31

西太子堂 〃 24:22 24:33

三軒茶屋 着 24:24 24:35

種 別

行 先


